第４６回 埼玉県景観審議会

日 時：平成２７年９月１４日（月） 午後２時０１分～午後３時５４分

会 場：埼玉教育会館 ３階３０３室

出席者：(審議会委員) 荒井歩、伊藤一枝、岡田智秀、加藤幸枝、萩原淳司、◎堀内正弘、松本博之、

柴田吾一、山﨑由美子、恩田守雄、田紀子（◎は議長）

(事 務 局) 田園都市づくり課長 福島英雄、主幹 和田正一郎、主査 真栄城薫、

      主査 岡松泰弘、主任 荒木和寛

議題

（１）埼玉県景観審議会 会長・副会長の互選について

（２）公共事業景観形成専門部会の設置について

（３）屋外広告物禁止地域の指定について（諮問）

報告事項

 なし

※詳細は、別添「議事録」を参照のこと